Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 744/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de dezembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 810/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

uerimento nº 810/2024, de autoria do Nobre Vereador
4º Reunião Ordinária, realizada noEm resposta ao Req

Egrégio Plenário na 4
Eliel Miranda, aprovado por esse
dia 03 de dezembro de 2024, informamos:

o aumento do número de
4 - A abertura dos anexos foi motivada pel

emia de dengue enfrentada
qual foi diretamente relacionado com à epid

Assim, com a normalização do número de atendimento, o anexo foi
atendimentos, O

neste exercício.

desmobilizado. uída em casos atípicos,
2 e 3 - Constitui uma estratégia que pode ser instit

como foi no enfrentamento da pandemia e, também, nos casos de dengue este ano

(maior epidemia da doença na história do país).

Sendo só para O momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, a
 JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

CAMARA Mm U

   À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO - BÁRBARA D na
Presidente da Câmara Municipal o DATA: 06 OESTE ERAS
Santa Bárbara d'Oeste-SP = . “01/42a con: Adega E

s
EN u nica ao ao Requeriment

etário Municipal de Go KOvernc

SG Chave: 57B74

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Fone (19) 3455-8000Santa Bárbara d'Oeste — SP